
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

Klasse 

G9 

G9 

E09 

G9 

E09 

E09 

E09 

E09 

E09 

E14 

DMV EVO 

E09 

E14 

E09 

G6 

G9 

DMV EVO 

G14 

E09 

G9 

G9 

E09 

G14/EVO 

G9 

G9 

G9 

G14/EVO 

G14 

E14 

G14 

G14 

E14 

DMV EVO 

G14 

G9 

G14 

G9 

G9 

No. 

7 

46 

165 

919 

1 

72. 

68 

4 

99 

72 

3 

700 

66 

52 

137 

179 

107 

389 

23 

410 

631 

15 

11 

969 

141 

3 

5 

110 

6 

24 

301 

55 

111 

222 

109 

112 

65 

803 

149 

Name 

Arne Gräb 

Konstas Tzioras 

Matthias Gaug 

Andreas Redecker 

Illka Schütz 

Uwe Schumann 

Tino Metz 

Andreas Jung 

Thorsten Steinhübel 

Juri Ruder 

Herbert Müller 

Ralf Appel 

Stefan Ebert 

Bernd Münkel 

Martin Schollenberger 

Torsten Gehrke 

Lothar Diwischeck 

Frank Pflenzel 

Klaus Schüßler 

Arno Muth 

Dirk Emmerich 

Johann Beisel 

Martin Novella 

Harald Baudiß 

Andre Möhring 

Dino De Luca 

Arno Lederer 

Stephan Mielke 

Melchior von der Tann 

Igor Lang 

Axel Donalies 

Ronny Braun 

Ewald Volker 

Kurt Hering 

Robert Stock 

Peter Männl 

Jörn Guckuck 

Jan Winter 

Club / Wohnort 

Neuenkirchen 

MSC Wolfskehlen 

MSCW Schaafheim 

MSC Desenberg 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden/ADAC 

MCC Frankenbach 

MSF Wissen / DMV 

MSC Wolfskehlen 

Dormagen 

MSC Ingersheim 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Hennweiler 

MC Nüsttal e.V. 

kaiserslautern 

Burgschwalbach 

MSC Bruchstedt 

MC Tauberlitz 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Sechshelden 

MSC Desenberg 

ADAC Nordbaden 

MSC Freier Grund ev. ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

Breitscheid 

EC-Hofgeismar 

MSC Werl 

MSC Aufenau 

Dormagen 

MC Moorgrund/ADAC 

MSC  Beuern DMV 

MSC Kassel/Spessart 

Oberasbach 

Beste Zeit 

2:00.818 

2:02.446 

2:02.636 

2:08.359 

2:10.134 

2:11.191 

2:11.795 

2:12.024 

2:14.642 

2:17.146 

2:18.432 

2:18.887 

2:19.442 

2:19.461 

2:19.725 

2:21.640 

2:22.771 

2:22.959 

2:22.986 

2:23.200 

2:23.443 

2:23.772 

2:24.088 

2:25.848 

2:26.019 

2:26.687 

2:27.801 

2:29.759 

2:31.555 

2:33.545 

2:34.188 

2:34.648 

2:36.471 

2:45.279 

2:47.164 

2:49.300 

2:50.943 

3:06.800 

3:08.649 

I Rd. 

6 

2 

7 

4 

2 

3 

6 

7 

3 

4 

3 

4 

2 

2 

5 

4 

4 

4 

6 

5 

5 

4 

5 

2 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

4 

4 

5 

3 

2 

2 

4 

1 

3 

Diff 

1.628 

1.818 

7.541 

9.316 

10.373 

10.977 

11.206 

13.824 

16.328 

17.614 

18.069 

18.624 

18.643 

18.907 

20.822 

21.953 

22.141 

22.168 

22.382 

22.625 

22.954 

23.270 

25.030 

25.201 

25.869 

26.983 

28.941 

30.737 

32.727 

33.370 

33.830 

35.653 

44.461 

46.346 

48.482 

50.125 

1:05.982 

1:07.831 

Abst. 

1.628 

0.190 

5.723 

1.775 

1.057 

0.604 

0.229 

2.618 

2.504 

1.286 

0.455 

0.555 

0.019 

0.264 

1.915 

1.131 

0.188 

0.027 

0.214 

0.243 

0.329 

0.316 

1.760 

0.171 

0.668 

1.114 

1.958 

1.796 

1.990 

0.643 

0.460 

1.823 

8.808 

1.885 

2.136 

1.643 

15.857 

1.849 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

Senioren / EVO 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:37:41 

Aufenau 1,500 km 

26.08.2017 16:37 


